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“Lähimmäinen on tärkeä” – ”Din nästa är viktig” 
 

Minä uskon                                                                                                  Vastuu on minun  

Me palvelemme 
 
 

PIIRIKUVERNÖÖRIN TIEDOTE 5/2011-2012        18.12.2011 
 

Hyvät lionpresidentit, -virkailijat, lionit ja puol isot – lionperhe!  

 
 

 

Lionsarvot ja niiden realisoituminen toiminnassamme  
Lionsarvoista klubivierailuissani tai liiton arvoto imikunnassa puhuessani olen 
välillä hämmästellyt sitä ärhäkkyyttä,  jolla itsek kyyden näkökulmaa on korostettu. 
”Kyllä meidänkin täytyy tästä jotain hyötyä, puhu s inä mitä tahansa!” Jo yli 90-v 
vanhojen ja esim klubin mallisäännöissä olevien lio nsarvojen sisäistämisessä ja 
niiden toteuttamisessa me kasvamme ymmärryksessä lä himmäisen tärkeydestä ja 
hänen huomioimisestaan. Kun yhdessä autamme hädänal aista, saamme myös 
yhdessä kokea todellista kiitollisuutta. Se ei ole pullistelevaa klubi- tai 
itsetietoisuutta. Se on yhteistä ymmärrystä siitä, että näin lionien tulee toimia. 
Tätä varten me olemme olemassa ja että onpa hienoa olla tässä mukana. 
 

Hätäapu kotinsa tulipalossa menettäneen perheen puo lesta 
Ma 12.12.-11 lähetin avunpyyntöviestin kotinsa mene ttäneen perheen puolesta. 
Viikon aikana olen kokenut poikkeuksellista tyytyvä isyyttä lioneita ja klubeja, 
kuten myös liiton ALERT työryhmää kohtaan. 
Apua ja tukea on annettu pikaisesti klubeilta eri p iireistä ja yksityisiltä henkilöiltä 
siten, että su iltaan 18.12.-11 mennessä saatu tai luvattu apu rahallisesti ylittää 
9000 €. Jellona.infossa on tietoa avustuksen jakami sesta ja perheen tilanteesta, 
mutta siten että heidän yksityisyytensä suojataan. Jos he myöhemmin haluavat 
kertoa selviytymistarinansa, niin se on tietenkin m yös lionien kannalta 
toivottavaa. 
Tilanne jatkuu ja sitä seurataan, kuinka voimme tar peen ja tarkoituksellisuuden 
mukaan auttaa perheen elämän normalisoitumisessa. 
Omasta puolestani vilpittömät lionkiitokset kaikill e mukana olleille! 
 

Suomi johtoon 
Kampanja Harri Ala-Kuljun saattamiseksi kansainväli seksi presidentiksi  on tullut 
uuteen vaiheeseen,  josta hän ja kampanjapäällikkö Jouko Ruissalo olivat 
kertomassa piirimme itsenäisyysteeman juhlassa Pörs siklubilla 2.12.2011.  
Vapaaehtoinen tukikeräys, tavoitteena 10 €/lion, on  alkanut ja siitä on tietoa 
liitteissä, Harrin kotisivuilla www.lionharri.fi  ja liiton kautta http://suomijohtoon.fi  . 
Siitä tullaan tiedottamaan alueen ja lohkojen kokou ksissa sekä klubivierailuissa.  
Piirimme Suomi johtoon DC on Johan Londen ja hänen puoleensa voi kääntyä ns 
öin ja päivin. Keräykseen laitetut varat ovat halli ntorahaa.  Klubivirkailijoiden 
erityisesti on syytä tutustua tämän kirjeen liittei siin huolella. 
Piirissämme on kiertämässä ns Harrin mahtinuija, jo hon klubi saa oman nimensä 
10 €/jäsen lahjoituksella.  http://www.tuomoholopainen.fi/  
 

Kotimaisen 100 % presidentin merkin saamisehdoissa on tapahtunut muutoksia. 
Ratkaisevin muutos on edellytysten 3. kohta, joka  KVN päätöksellä muutettiin 
seuraavasti: ”Klubin jäsenmäärä ei ole pienentynyt” . Kohtaan 4. tehtiin myös 
muutoksia, joista tarkemmin Lion-lehdessä tai uudes sa kaavakkeessa. Muutokset 
ovat voimassa jo tällä kaudelle 2011-12. 

 

Nenäpäiväkeräyksen loppuyhteenveto 
Lionien kampanja tuotti lähes 160000 € eli saimme k okoon oman tavoitteemme.  
B-piirin osuus tästä oli yli 27000 €. Koko Nenäpäiv ä-keräys saavutti myös uuden 
ennätyksen yli 2,2 milj. €. 
Suomen klubeista eniten rahaa keräsi LC Espoo/Matin kylä, 6137 € ja tulee 
saamaan Suomen kampanjajohtajalta erityishuomionoso ituksen. Onnittelut 
uudemman kerran! 
Keräyksessä mukana olleiden klubien prosentuaalises sa vertailussa, suhteessa 
piirin kaikkien klubien määrään, ei B-piiri ollut k olmen parhaan piirin joukossa. 
Tältä osin eivät klubit ole mielestäni oivaltaneet sitä myös omakohtaista hyötyä,  
joka tällä hauskalla kampanjalla on. Matinkylän klu bin järjestelmällisestä 
toiminnasta kannattaisi ensi vuonna ottaa oppia. 
 

B-piirin jäsentilanne 
Tällä kaudella klubit ovat ottaneet 51 uutta jäsent ä! Nettojäsentilanne on + 13 
lionia. Kiitos positiivisesta näkyvyydestä ja aktii visuudesta! Uudet leijonat ovat 
klubille jatkuvuuden elinehto. On tärkeätä kuunnell a ja opastaa heitä, kulkea 
rinnalla, antaa tilaa ja vastuuta.  Katso Jellona.i nfon tiedote Uusien lionien 
oikeudet ja vanhojen velvollisuudet uusia jäseniä k ohtaan . 

 

Hakemukset piirin PK-, 1.VPK-  ja 2. VPK- tehtäviin  tulee jättää 15.1.2012 mennessä. 
 Klubin kannatus ja ehdokkaan oma suostumus ao teht ävään tarvitaan. 
 

Liiton vuosikokoukseen käsiteltäväksi tarkoitetut k lubialoitteet tulee myös jättää  
 15.1.2012 mennessä. 
 

Piirihallituksen III kokous ke 11.1.2012 Marjatta-k oululla klo 17.15-20 
 

B- ja N-piirien yhteinen kunniakäynti Hietaniemen s ankarihaudoille ja Melvin Jones-lounas 
 

Hietaniemessä kokoontuminen la 14.1.2012 klo 10.30.  Katso erilliset ohjeet ja 
ohjelma Jellona.infosta. 

 MJ-lounas Suomalaisella klubilla klo 12.45. Ovet a vautuvat klo 12. 
 Katso erillinen kutsu, menu ja ohjelma Jellona.inf osta. 
 Kaikki lionit puolisoineen ovat tervetulleita yo t apahtumiin.  
 

Ilmoittautukaa mieluusti hyvissä ajoin, mutta viime istään 6.1 2012 mennessä 
maksamalla lounaan hinta 42 € B-piirin tilille Nord ea 100430-204915  [FI72 1004 
3000 2049 15]. Kirjoittakaa viestikenttään otsikoks i Juhlalounas ja sen alle 
osallistujien nimet. 
 

Leo-klubi B-piirin La 3.12.2011 on toistakymmentä n uorta päättäneet perustaa Leo-klubin!!  
 
Hyvä Arki ry  tietää että puutetta ja avun tarvetta  on piirimme alueella.  

Hyvä Arki ry on tunnustettu avustusjärjestö, jonka tiedossa on perheitä ja  
henkilöitä, joille apu kohdistetaan.  Järjestön kau tta annettu apu ei suuntaudu  
epämääräisesti jonnekin, vaan tiettyyn kohteeseen, jonka tarve on tunnettu.  

 
 

Jellona.info 
Jellona.infon PIIRIKUVERNÖÖRIN PALSTALLA on piiriko htaista lisätietoa, mutta 
myös lionstoimintaan yleisemmin liittyviä näkemyksi ä, ilmiöitä ja henkilö-
kohtaisia lionaiheisia pohdiskeluja.  
   

KIITOLLISUUDELLA TOIVOTAN KOKO LION-PERHEELLE OIKEI N HYVÄÄ 
JOULUA JA MENESTYSTÄ VUODELLE 2012! 
 

Matti Tenkanen 
piirikuvernööri / 107-B 


